
Program HERCULE III 2014-2020 - Legal training and studies

2015-07-22

Komisja Europejska zaprasza do składania wniosków w ramach Programu HERCULE III 2014-2020 w

naborze pod nazwą: "Legal training and studies". Termin ostateczny składania wniosków upływa w dniu 

22 września 2015 roku.

Program HERCULE III 2014 - 2020 ma na celu ochronę interesów finansowych Unii Europejskiej,

przeciwdziałanie i zwalczanie oszustw, korupcji i innych nielegalnych działań naruszających

interesy finansowe Unii.

W ramach powyższego naboru dofinansowanie mogą otrzymać projekty zwiększające stopień

szczególnej ochrony prawnej i sądowej interesów finansowych Unii przed nadużyciami

finansowymi, mające na celu:

1. Rozwój działalności naukowej na wysokim poziomie, w tym badań w zakresie prawa

porównawczego;

2. Poprawę współpracy pomiędzy praktykami a teoretykami (m.in. poprzez organizację

konferencji, seminariów i warsztatów), w tym organizacji dorocznego spotkania

Przewodniczących Stowarzyszenia na rzecz europejskiego prawa karnego oraz na rzecz

ochrony interesów finansowych UE;

3. Podnoszenie świadomości wymiaru sprawiedliwości i innych środowisk prawniczych na

temat ochrony interesów finansowych Unii, w tym poprzez publikację naukowej wiedzy

dotyczącej takiej ochrony.

Do składania wniosków o dotację uprawnione są organy administracji państwowej i regionalnej

krajów członkowski UE wspierające wzmocnienie działań na poziomie Unii w celu ochrony

interesów finansowych Unii a także instytuty badawcze i edukacyjne oraz podmioty non-profit,

pod warunkiem, że prowadzą swoją działalność co najmniej od roku w jednym z krajów

członkowskich UE i wspierają wzmocnienie działań na poziomie Unii w celu ochrony interesów

finansowych Unii.

Termin ostateczny składania wniosków upływa w dniu 22 września 2015 roku.

Całkowity budżet przeznaczony na konkurs wynosi 500 000 Euro.

Maksymalny poziom dotacji wynosi 80% kosztów kwalifikowanych.

Minimalny kwalifikowany budżet projektu wynosi 40 000 Euro.

Szczegółowe informacje na temat naboru można uzyskać na stronie internetowej Programu pod

adresem: http://ec.europa.eu/anti_fraud/policy/hercule-iii/index_en.htm

 

 Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Krakowa.
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